

TØMRERMESTER POUL LARSEN A/S

Strøbjergvej 27
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Maria Herlach Blichfeldt

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØMRERMESTER POUL LARSEN A/S Strøbjergvej 27 3600 Frederikssund Telefonnummer: 47310765 CVR-nr: 72819411 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dania 15 4700 Næstved
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at udføre tømrer- og snedkerarbejde indenfor bygge- og anlægsområdet.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 88.933 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-13.343	-11.688
Resultat af ordinær primær drift		-13.343	-11.688
Andre finansielle indtægter	1	130.213	43.785
Øvrige finansielle omkostninger	2	-475	-275
Ordinært resultat før skat		116.395	31.822
Skat af årets resultat	3	-27.462	-7.860
Årets resultat		88.933	23.962
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	0
Overført resultat		-1.711.067	23.962
I alt		88.933	23.962

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.500	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt		8.500	8.500
Anlægsaktiver i alt		8.500	8.500
Andre tilgodehavender		2.662.471	2.553.754
Tilgodehavender i alt		2.662.471	2.553.754
Likvide beholdninger		48	182
Omsætningsaktiver i alt		2.662.519	2.553.936
Aktiver i alt		2.671.019	2.562.436

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		333.457	2.044.524
Forslag til udbytte		1.800.000	0
Egenkapital i alt		2.633.457	2.544.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		27.462	7.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.100	3.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.562	17.912
Gældsforpligtelser i alt		37.562	17.912
Passiver i alt		2.671.019	2.562.436

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	130.213	43.785
	<u>130.213</u>	<u>43.785</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Rentetillæg, selskabsskat	340	274
Renter, bank	0	1
Renter, Skat m.v.	135	0
	<u>475</u>	<u>275</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	27.462	7.860
	<u>27.462</u>	<u>7.860</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 500 aktier á kr. 1.000, der ikke er fordelt på klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.